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 Protokół Nr XV/19 

z obrad sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

odbytych w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny  

Nowiny, ul. Białe Zagłębie 25 

z dnia 28 października 2019 roku 

 

Obecni wg załączonej listy obecności. 

Rozpoczęcie obrad sesji godzina 15.08, zakończenie godzina 16.15. 

Protokolant: Alina Jedynak – Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy i Spraw Organizacyjnych.  

 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Gminy Sitkówka-Nowiny (zgodnie z listą obecności, która stanowi  

Załącznik Nr 1 do protokołu), 

 Wójt Gminy Sebastian Nowaczkiewicz, Zastępca Wójta Gminy Łukasz Barwinek, Skarbnik 

Gminy Joanna Młynarczyk-Kusińska, Sekretarz Gminy Ryszard Kusak, Radca Prawny 

Urzędu Gminy Janina Michalska,  

 Sołtysi z terenu gminy oraz Przewodnicząca Zarządu Osiedla Nowiny, 

 Pan Radosław Agaciak – Wójt Gminy Brójce, 

 Pani Urszula Brdoń – Przewodnicząca Rady Gminy Brójce, 

 Pan Przemysław Kulik – Radny Gminy Brójce, 

 Pan Sylwester Kępka – Radny Gminy Brójce, 

 Pan Andrzej Waśko - kierownik Referatu Infrastruktury, Inwestycji, Nieruchomości i Ochrony 

Środowiska Urzędu Gminy, 

 Pani Marta Herbergier – kierownik Referatu Kultury, Sportu i Promocji, 

 Pan Tomasz Błaszczyk – dyrektor ZGKiM w Nowinach, 

 Pan Jacek Kania – dyrektor GOK „Perła” w Nowinach, 

 Pani Justyna Skrzypczyk – p.o. kierownika CUW w Nowinach, 

 Pan Władysław Zapała – Honorowy Obywatel Gminy Sitkówka-Nowiny, wieloletni Sołtys 

Sołectwa Wola Murowana, 

 Pan Zenon Janus – Radny Powiatu Kieleckiego. 

 

Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

4. Przyjęcie protokołu z XIV sesji. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta. 

6. Sprawozdanie delegatów do związków i organizacji międzygminnych. 
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7. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Wójtowi Gminy i Przewodniczącemu 

Rady Gminy. 

8. Informacja o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2018/2019. 

9. Podjęcie uchwał: 

1) Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 

2019 rok; 

2) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-V/28/18 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka-

Nowiny na lata 2019-2025; 

3) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XLIV/378/14 Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny z dnia 24 września 2014 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 

przedsiębiorców z terenu Gminy Sitkówka-Nowiny; 

4) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały NR RG-XLVIII/383/10 Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny z dnia 29 września 2010 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Zagrody na 

terenie Gminy Sitkówka-Nowiny; 

5) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały NR RG-XXVI/319/17 Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zgórsko 

na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny; 

6) Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Gminy Sitkówka-Nowiny do 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Sitkówce-Nowinach; 

7) Podjęcie uchwały w sprawie  nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Sitkówka-

Nowiny a Gminą Brójce. 

10. Wolne wnioski i informacje, sprawy różne. 

11. Zakończenie obrad sesji. 

 

Ad. 1 

Otwarcie sesji 

Obrady XV sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny VIII kadencji 2018-2023 otworzył o godz. 15.08 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Pyk. 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk powitał Radnych, Wójtów Gminy, pracowników Urzędu 

Gminy, Sołtysów z terenu Gminy, Przewodniczącą Zarządu Osiedla Nowiny, dyrektorów i 

kierowników jednostek organizacyjnych gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy powitał gości przybyłych na dzisiejszą sesję: 

 Wójta Gminy Brójce Radosława Agaciaka 

 Przewodniczącą Rady Gminy Brójce Urszulę Brdoń 

 Radnych Gminy Brójce: Przemysława Kulika i Sylwestra Kępkę, 

 Pana Władysław Zapałę – Honorowego Obywatela Gminy Sitkówka-Nowiny, wieloletniego 

Sołtys Sołectwa Wola Murowana. 
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Ad. 2 

Stwierdzenie kworum 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Pyk, na podstawie listy obecności stwierdził kworum 

uprawniające Radę do podejmowania uchwał. 

Poinformował, że na sesji obecnych jest 15 radnych. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b 

ustawy o samorządzie gminnym 

- obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy.  

Klauzula informacyjna dotycząca obrad sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny znajduje się w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz przy wejściu do sali konferencyjnej. 

 

Ad. 3 

Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk przedstawił porządek obrad. 

Do porządku obrad uwag i propozycji nie zgłoszono. 

 

Ad. 4 

Przyjęcie protokołu z XIV sesji 

Uwag do protokołu nie zgłoszono. 

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu  

z XIV sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 września 2019 roku. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Nad przyjęciem protokołu Radni głosowali jednogłośnie, tj. 15 głosów „za”. 

 

Ad. 5 

Sprawozdanie z działalności Wójta 

Wójt Gminy Sebastian Nowaczkiewicz przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym 

- informacja nt. zadań inwestycyjnych stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu 

 

Następnie Pan Wójt poinformowała o sprawach bieżących: 

 1 październik br. Konwent Wójtów i Burmistrzów Związku Miast i Gmin Województwa 

Świętokrzyskiego (spotkanie m.in. z prezesem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska w temacie realizacji Programu „Czyste Powietrze”); 

 11 październik br. spotkanie w Ambasadzie Hiszpanii w ramach obchodów Dnia Hiszpanii; 
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 21-22 październik br. na terenie naszej gminy gościł Ambasador Hiszpanii (zwiedzanie gminy, 

Liceum Sportowego, obiektów sportowych GOK, terenów inwestycyjnych). Ambasada 

Hiszpanii objęła patronatem Liceum Sportowe w Nowinach. Chcemy zainteresować radcę ds. 

gospodarczych terenami inwestycyjnymi. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 6 

Sprawozdanie delegatów do związków i organizacji międzygminnych 

Wójt Gminy Sebastian Nowaczkiewicz poinformował, że w okresie między sesjami nie odbyło się 

Zgromadzenie Ogólnego MZWiK w Kielcach. I jak już wspominał w pkt poprzednim uczestniczył w 

Konwencie Wójtów i Burmistrzów Związku Miast i Gmin Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Ad. 7 

Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Wójtowi Gminy i Przewodniczącemu 

Rady Gminy 

 

Wójt Gminy Sebastian Nowaczkiewicz przedstawił: 

 Informację Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny z przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych 

- w/w informacja stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sitkówka-Nowiny przedstawił: 

 Informację z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Przewodniczącemu Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny; 

- w/w informacja stanowi Załącznik Nr 4 do protokołu 

 

 pismo ze Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach - analiza oświadczeń 

majątkowych Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy Sitkówka-Nowiny złożonych w 

związku z objęciem funkcji na kadencję 2020-2023 oraz za rok 2018; 

 pismo od Naczelnika Urzędu Skarbowego w Pińczowie - analiza oświadczenia majątkowego 

Sekretarza Gminy za 2018 rok; 

 Naczelnik II Urzędu Skarbowego w Kielcach - analiza oświadczeń majątkowych 

pracowników UG, kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy. 

 

Ad. 8 

Informacja o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2018/2019 

- w/w informacja w załączeniu do protokołu 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwał: 

1) Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny 

na 2019 rok 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 rok. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XV/151/19 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny 

na 2019 rok. 

 

2) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-V/28/18 Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sitkówka-Nowiny na lata 2019-2025 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-V/28/18 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 

grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka-Nowiny na lata 2019-

2025. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XV/152/19 w sprawie zmiany uchwały Nr RG-V/28/18 Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka-

Nowiny na lata 2019-2025. 

 

3) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XLIV/378/14 Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny z dnia 24 września 2014 r. w sprawie zwolnień od podatku od 

nieruchomości dla przedsiębiorców z terenu Gminy Sitkówka-Nowiny 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XLIV/378/14 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 24 

września 2014 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców z terenu 

Gminy Sitkówka-Nowiny. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XV/153/19 w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XLIV/378/14 Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny z dnia 24 września 2014 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
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przedsiębiorców z terenu Gminy Sitkówka-Nowiny. 

 

4) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały NR RG-XLVIII/383/10 Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny z dnia 29 września 2010 r. w sprawie nadania nazw ulic w 

miejscowości Zagrody na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny 

(ul. Jagodowa) 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie zmiany uchwały NR RG-XLVIII/383/10 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 29 

września 2010 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Zagrody na terenie Gminy Sitkówka-

Nowiny. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XV/154/19 w sprawie zmiany uchwały NR RG-XLVIII/383/10 Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny z dnia 29 września 2010 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Zagrody 

na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny. 

 

5) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały NR RG-XXVI/319/17 Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Zgórsko na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny 

(ul. Konwaliowa) 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie zmiany uchwały NR RG-XXVI/319/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 

stycznia 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zgórsko na terenie Gminy Sitkówka-

Nowiny. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XV/155/19 w sprawie zmiany uchwały NR RG-XXVI/319/17 Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zgórsko 

na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny. 

 

6) Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Sitkówce-Nowinach 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgłoszono 3 kandydatury na przedstawicieli Rady 

Gminy Sitkówka-Nowiny do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Sitkówce-

Nowinach: 

1. Halina Musiał 
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2. Renata Krzysiek-Nowakowska 

3. Renata Posłowska  

W/w radne wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Rada Gminy wybiera dwóch przedstawicieli spośród 

3 kandydatów i wobec tego odbędzie się głosowanie nad wyborem kandydatów wg kolejności 

zgłoszeń. 

Głosowanie odbędzie się nad każdą kandydaturą, z tym, że każdy radny może głosować „za” 

maksymalnie dwukrotnie.  

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie:  

1. wybór kandydatury radnej Haliny Musiał do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Sitówce-Nowinach 

Radni głosowali następująco: 

- 3 głosy „za”, 6 głosów „przeciw”, 6 głosów „wstrzymujących się” 

2. wybór kandydatury radnej Renaty Krzysiek-Nowakowskiej do Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Sitówce-Nowinach 

Radni głosowali następująco: 

- 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

3. wybór kandydatury radnej Renaty Posłowskiej do Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Sitówce-Nowinach 

Radni głosowali następująco: 

- 12 głosów „za”, 2 głosy „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” 

 

Wobec powyższego przedstawicielami Rady Gminy do Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Sitówce-Nowinach zostały wybrane radne: 

 Renata Krzysiek-Nowakowska,  

 Renata Posłowska.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o wpisanie powyższych nazwisk do projektu uchwały w 

sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Gminy Sitkówka-Nowiny do Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Sitkówce-Nowinach. 

 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Gminy Sitkówka-Nowiny do Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Sitkówce-Nowinach. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XV/156/19 w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Sitkówce-Nowinach. 
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7) Podjęcie uchwały w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą 

Sitkówka-Nowiny a Gminą Brójce 

 

W temacie współpracy partnerskiej Gminy Sitkówka-Nowiny z Gminą Brójce głos zabrali: 

 Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny Sebastian Nowaczkiewicz  

 

O godz. 15.47 na sesję przybył Radny Powiatu Kieleckiego Zenon Janus 

 

 Wójt Gminy Brójce Radosław Agaciak  

 Przewodnicząca Rady Gminy Brójce Urszula Brdoń 

 

Przewodniczący Rady Gminy powitał przybyłego na sesje Radnego Powiatu Kieleckiego Zenona 

Janusa.  

 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Sitkówka-Nowiny a Gminą 

Brójce. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XV/157/19 w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą 

Sitkówka-Nowiny a Gminą Brójce. 

 

Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny Sebastian Nowaczkiewicz podziękował za przyjęcie w/w uchwały. 

 

Ad. 10 

Wolne wnioski i informacje, sprawy różne 

 

Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny Sebastian Nowaczkiewicz zaprosił na: 

 Kiermasz Bożonarodzeniowy – 14 grudnia br. od godz. 11.00 przy budynku GOK w 

Nowinach, 

 

O godz. 16.00 z sali obrad wyszła pani Justyna Skrzypczyk   

 

 Obchody Święta Niepodległości – 11 listopada br. od godz. 12.00 na lotnisku modelarskim w 

Kowali oraz marsze nordic walking.  

 

O godz. 16.02 do sali obrad wróciła pani Justyna Skrzypczyk   



 9 

Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny Sebastian Nowaczkiewicz podziękował przedstawicielom  

samorządu Brójce za przybycie na dzisiejszą sesję. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk przedstawił pisma adresowane do Rady Gminy: 

 od Starosty Kieleckiego - Stanowisko Rady Powiatu w Kielcach z dnia 23 sierpnia 2019 r. w 

sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec prób wprowadzenia ideologii „LGBT” do lokalnej 

wspólnoty samorządowej; 

 z Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach (pismo adresowane do 

radnej Haliny Musiał, po dekretacji Wójta Gminy do Przewodniczącego Rady Gminy) - 

odpowiedź na pismo podpisane „zaniepokojeni mieszkańcy” w sprawie opłaty za GJ; 

 2 pisma z Prokuratury Rejonowej Kielce-Zachód w Kielcach (wraz z odpowiedziami) dot. 

przesłania aktualnych uchwał w sprawie: 

- zasad gospodarowania mieniem komunalnym  

-  nałożenia opłaty miejscowej 

- regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych 

 ze Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego - zawiadomienie o wszczęciu postępowania 

nadzorczego w stosunku do uchwały Rady Gminy Nr RG-XIV/144/19 z dnia 30.09.2019 r. w 

sprawie zmiany nr 11 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Sitkówka-Nowiny, pod nazwą "Sołectwo Zgórsko-Zagrody - Tereny zabudowy 

mieszkaniowej, produkcyjnej i komunikacji - plan F"; 

 z Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach - zawiadomienie o rozprawie  dot. 

uchwały Nr RG-X/53/03 Rady Gminy w Sitkówce-Nowinach z dnia 30 czerwca 2003 r. w 

sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Sitkówka-Nowiny; 

 2 wnioski Mieszkańców Woli Murowanej w sprawie zmiany miejscowego plany 

zagospodarowania przestrzennego; 

 Interpelacja radnej Edyty Giemzy (wraz z odpowiedzią) dot. usunięcia uschniętych gałęzi na 

drzewach znajdujących się przy drodze powiatowej 0278T w msc. Szewce. 

- w/ w pisma do wglądu w biurze rady gminy 

 

W temacie w/w interpelacji głos zabrali: 

 radna Edyta Giemza 

 Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny Sebastian Nowaczkiewicz 

 

W dyskusji w sprawach różnych udział wzięli: 

 temat drzew przy drodze powiatowej 0374T w Kowali (od przepompowni w stronę zakrętu) 

oraz wycięcia drzew w msc. Trzcinkach  

- radna Renata Posłowska  

- Radny Powiatu Kieleckiego (udzielił odpowiedzi) 

- radna Halina Musiał  
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- Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny Sebastian Nowaczkiewicz  

 Temat usunięcia składowiska odpadów przy ul. Przemysłowej  

- radna Halina Musiał 

- Radny Powiatu Kieleckiego Zenon Janus (udzielił odpowiedzi) 

 

Ad. 11 

Zakończenie obrad sesji Rady Gminy 

O godz. 16.15 Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk wobec wyczerpania porządku obrad zamknął 

obrady XV Sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokolant: Alina Jedynak – Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy i Spraw Organizacyjnych. 

 

W załączeniu do protokołu: 

 Zał. Nr 1 – Lista obecności Radnych Gminy Sitkówka-Nowiny; 

 Zał. Nr 2 – Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy - informacja nt. zadań inwestycyjnych; 

 Zał. Nr 3 – Informacja Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny z przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych; 

 Zał. Nr 4 – Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Przewodniczącemu Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny; 

 

 

Protokół sporządziła:                                                              Obradom przewodniczył: 

                                                                             

          Alina Jedynak                      Zbigniew Pyk  


